
Código CPC Participación Sal.  mensual Costo mes/  

831390121 100% 1.650,00 1.650,00

452200016 80% 357,95 286,36

491130025 100% 1.200,00 1.200,00

721120012 100% 500,00 500,00

3.636,36

363,64

4.000,00

480,00

4.480,00

5 Meses

ESTUDIO DE PRESUPUESTO

BID-L1231-CNELESM-3CV-DI-FI-008

“FISCALIZACION DE LA REPOTENCIACIÓN ALIMENTADORES SUR GRANDE/AEROPUERTO DE LA 

SUBESTACIÓN PROPICIA”

Subtotal 1

Indirectos 10%

Subtotal 2

IVA 12%

Descripción

Ingeniero  eléctrico 

Computador

Movilización terrestre

Residencia

$20.000,00

Total mensual

Elaborador por: 

ING. CAMILO ARAUJO CHICA

Profesional de Ingenieria y Diseño

Revisado por: 

ING. LUIS RAMÍREZ DUEÑAS

Lider de Ingenieria y Construcción [e]

Valor total de fiscalización sin IVA:

Plazo de Fiscalización: 150 días/
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